
Х, СЕЛИЩНИХ РАД, СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

 
УКРАЇНА 

Центральна виборча комісія 

ПОСТАНОВА 
м. Київ 

10 жовтня 2020 року № 366 

Про Роз’яснення щодо порядку заповнення виборчого бюлетеня з виборів депутатів 

Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, 

районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів 

З метою забезпечення реалізації на рівних засадах виборчих прав громадян України, 

дотримання принципів і засад виборчого процесу, однакового застосування виборчого 

законодавства України, відповідно до частини другої статті 6, статей 13, 14, 17, пункту 

21 частини першої статті 205, статей 240, 241, 248, 250 Виборчого кодексу України, 

керуючись статтями 11 – 13, пунктами 4, 5 статті 17, пунктом 2 статті 21 Закону України 

“Про Центральну виборчу комісію”, Центральна виборча комісія постановляє: 

1. Затвердити Роз’яснення щодо порядку заповнення виборчого бюлетеня з виборів 

депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, 

районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів 

(додається). 

2. Цю постанову надіслати органам ведення Державного реєстру виборців для доведення 

до відома територіальних виборчих комісій. 

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Центральної виборчої комісії. 

Голова Центральної виборчої комісії   О. ДІДЕНКО 

 


